[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

鉾田市長　　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

事前協議届出書

鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第９条第１項の規定により，次の事業について事前協議を届け出ます。

	施設名称

	設備ＩＤ
（固定価格買取制度の設備ＩＤ）

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	㎡

	事業区域内の抑制区域の有無

	総発電出力
	ｋＷ

	工事着工予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	運転開始予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	周辺地域の住民等への説明予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	周辺地域の住民等への周知方法

	周辺地域の住民等への周知範囲

	添付書類
	別表第２に掲げる書類

様式第２号（第５条関係）
　年　　月　　日

鉾田市長　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

周辺地域の住民等説明報告書

　地域住民等に対して説明を実施したので，次のとおり報告します。
	施設名称

	事業区域の所在地

	説明方法

	説明をした者の氏名

	説明の内容

	周辺地域の住民等の意見，要望等の内容

	周辺地域の住民等の意見，要望等に対する事業者からの回答の内容

	添付資料
１　説明範囲（住宅地図等）
２　説明資料
３　周辺地域の住民等名簿（氏名，住所，説明日時，意見及び要望の有無を記載したもの）
４　説明会議録　※説明会を開催した場合に限る。

様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

鉾田市長　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

事業届出書

鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第11条第１項の規定により，次の事業について届け出ます。

	施設名称

	設備ＩＤ
（固定価格買取制度の設備ＩＤ）

	事業区域
	所在地

	面積
	㎡

	地目

	総発電出力
	ｋＷ

	工事着工予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	運転開始予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	事前協議実施年月日
	年　　　　月　　　　日

様式第４号（第６条関係）

事業計画書

１　事業概要
	施設名称

	設備ＩＤ
（固定価格買取制度の設備ＩＤ）

	事業区域
	所在地

	面積
	㎡

	総発電出力
	ｋＷ

	発電事業者
	事業者名

	代表者名

	住所

	連絡先
(担当者名)

	工事施行者
	事業者名

	代表者名

	住所

	連絡先
(担当者名)

	工事着手予定年月日
	年　　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　　月　　　日

	運転開始予定年月日
	年　　　　月　　　日

２　管理計画書
（１）　第三者の侵入防止に関する事項
	フェンスの種類及び高さ

	出入口の施錠措置

	管理に関する標識の内容

　（注）必要に応じて図面を添付すること。

（２）　太陽光発電設備の保守点検に関する事項
	保守点検（年間）
	内容

	時期

	保守点検業者
	事業者名

	代表者名

	住所

	連絡先
（担当者名）

	保守点検で異常があった場合の対応

（３）　事業区域内の清掃及び除草に関する事項
	清掃時期（年間）
	施設

	敷地

	除草剤の使用（年間）
	時期

	周知方法

	除草剤名

	散布範囲

	飛散対策

（４）　苦情，異常又は災害発生時の体制
	苦情，異常又は災害発生時の連絡先
	住所

	氏名

	電話番号

	市への連絡方法

	地域住民等への連絡方法

３　撤去及び廃棄物処理計画
	耐用年数
	太陽光パネル

	パワーコンディショナー

	キュービクル

	蓄電池

	その他

	耐用年数経過後の計画
	交換・修繕
	計画

	時期

	撤去・廃棄
	計画

	時期

	処分先

	費用

様式第５号（第６条関係）

事業区域等状況調書

１　事業区域内
	施設名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	事業区域の現況（地目）

	うち森林
	有・無　　森林計画区（該当・非該当）
保安林の指定　有・無

	うち農地
	有・無（田　畑　樹園地　採草地　耕作放棄地）

	湧水
	有・無　利用状況（　　　　　　　　　　　　　）

	井戸
	有・無　利用状況（　　　　　　　　　　　　　）

	温泉源
	有・無　利用状況（　　　　　　　　　　　　　）

	用水路
水利名・管理組合等名
	有・無　名称（　　　　　　　　　　　　　　　）
利用状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	排水路
水利名・管理組合等名
	有・無　名称（　　　　　　　　　　　　　　　）
利用状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	河川
河川管理者名
	有・無　河川名（　　　　　　　　　　　　　　）
河川管理者名（　　　　　　　　　　　　　　　）

２　事業区域周辺
	事業区域周辺の森林
	有・無　森林計画区（該当・非該当）
保安林の指定　有・無

	事業区域周辺の農地
	有・無（田　畑　樹園地　採草地　耕作放棄地）

様式第６号（第６条関係）
　年　　月　　日

鉾田市長　　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

事業変更届出書

　鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第11条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。

１　事業概要
	施設名称

	設備ＩＤ
（固定価格買取制度の設備ＩＤ）

	事業区域
	所在地

	面積
	㎡

	総発電出力
	ｋＷ

２　変更する事項
	変更をしようとする項目
	変更前
	変更後

３　変更時期
	変更予定年月日
	年　　　　月　　　　日

様式第７号（第７条関係）
第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

鉾田市長

協議終了通知書

次の事業について協議が終了したので，鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第12条第１項の規定により通知します。

１　事業概要
	施設名称

	設備ＩＤ
（固定価格買取制度の設備ＩＤ）

	発電事業者
	事業者名

	代表者名

	住所

	事業区域

	所在地

	面積
	㎡

	総発電出力
	ｋＷ

２　市の意見

様式第８号（第８条関係）
　年　　月　　日

鉾田市長　　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

工事（着手・中止・再開・完了）届出書

鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第14条の規定により，工事の（着手・中止・再開・完了）について届け出ます。

	施設名称

	事業区域の所在地

	総発電出力
	ｋＷ

	工事(着手・中止・再開・完了)時期
	年　　　　月　　　　日

	工事の中止（再開）の理由

添付書類
　１　工事を着手又は再開する場合　工事工程表
　２　工事を中止又は完了する場合　工事写真（施工前，施工中及び施工後）

様式第９号（第11条関係）
　年　　月　　日

鉾田市長　　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

太陽光発電事業の地位継承届出書

鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第17条の規定により，地位の継承について届け出ます。

	施設名称

	事業区域の所在地

	総発電出力
	ｋＷ

	事業者等
	区分
	旧
	新

	氏名

	住所

	電話番号

	地位継承理由

	地位継承年月日
	年　　　　月　　　　日

様式第10号（第12条関係）
年　　月　　日

鉾田市長　　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

太陽光発電事業廃止届出書

　太陽光発電事業を廃止するので，鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第18条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

	施設名称

	事業区域の所在地

	総発電出力
	ｋＷ

	終了の理由

	発電設備の終了年月日
	年　　　　月　　　　日

様式第11号（第12条関係）
年　　月　　日
　鉾田市長　　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

太陽光発電設備撤去完了報告書

　太陽光発電設備を撤去したので，鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第18条第３項の規定により，次のとおり報告します。

	施設名称

	事業区域の所在地

	総発電出力
	ｋＷ

	発電設備の撤去完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	発電設備の撤去及び処分の方法

様式第12号（第13条関係）
（表）
	第　号
身　分　証　明　書写真

所　　属
氏　　名
生年月日

　この者は，鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第19条第１項の規定により立入調査を行う職員であることを証明する。

年　　月　　日

鉾田市長　　　　　　　　　印

※寸法　縦６０㎜・横９０㎜
（裏）
	鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例（抜粋）
（立入調査）
第19条　市長は，この条例の施行に必要な限度において，担当職員に事業区域又は事業者等の事務所に立ち入り，必要な調査を行わせ，又は関係人に質問させることができる。
２　前項の規定により立ち入り調査をする職員は，その身分を示す証明書を携帯し，関係人の請求があった場合は，これを提示しなければならない。
３　第１項に規定する立入調査の権限は，これを犯罪捜査のために認められたものと解してはならない。

様式第13号（第14条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

鉾田市長

助言（指導）通知書

　鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第20条第１項の規定により，次のとおり助言（指導）します。
	施設名称

	事業区域の所在地

	総発電出力
	ｋＷ

	助言（指導）内容

様式第14号（第14条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

鉾田市長

勧　　告　　書

　鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第20条第２項の規定により，次のとおり勧告します。
	施設名称

	事業区域の所在地

	措置の期限
	年　　　　月　　　　日

	勧告内容

様式第15号（第14条関係）
年　　月　　日

　　鉾田市長　　　様

事業者　住所
氏名
電話番号

改　善　結　果　報　告　書

　　　年　月　日付け　　　第　　号にて勧告を受けたことについて，必要な措置を講じたので，次のとおり報告します。
	施設名称

	事業区域の所在地

	助言，指導又は勧告の内容

	措置内容

様式第16号（第15条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
鉾田市長　　宛

事業者　住所
氏名
電話番号

意見を述べる機会の付与通知書

　あなたが行っている事業については，　年　月　日付け　　第　　号の勧告書をもって必要な措置を勧告しましたが，いまだ改善が認められないことから，鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第22条第１項の規定により，その事実を公表する予定です。
　つきましては，同条第２項の規定により，意見を述べる機会を付与しますので通知します。
　なお，提出期限までに意見書が提出されない場合は，次の事項を公表します。

１　公表の原因となる事項

２　公表に関する事項
	氏名及び住所（法人の場合は，名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

	事業の内容

	助言，指導又は勧告に至る経過

	公表予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	公表の方法

３　意見を述べる機会の付与に関する事項
	意見書の提出期限
	年　　　　月　　　　日

	意見書の提出先

様式第17号（第15条関係）
年　　月　　日
　鉾田市長　　宛

事業者　住所
氏名
電話番号

公表に関する意見書

　鉾田市の豊かな自然環境の保全と太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第22条第２項の規定により，次のとおり意見を述べます。
	施設名称

	事業区域の所在地

	公表の原因となる事項についての意見等

　※意見書は，証拠書類等を添付して提出することができます。